
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 1 . 1 0 . 2 0 1 5  № 451

О внесении изменений в постановление правительства Тульской 
области от 13.06.2013 № 273 «Об утверждении предельного тарифа на 
транспортные услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных 

путях открытым акционерным обществом «Щекиноазот»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 13.06.2013 № 273 «Об утверждении предельного тарифа на транспортные 
услуги, оказываемые на подъездных железнодорожных путях открытым 
акционерным обществом «Щекиноазот» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления текст «статьи 34» заменить текстом 
«статьи 48»;

б) в графе 2 таблицы «Предельные тарифы на транспортные услуги, 
оказываемые на подъездных железнодорожных путях» приложения к 
постановлению цифру «53,60» заменить цифрой «58,16».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председателя 
правительства Тульской обла 

министр природных ресурсо, 
экологии Тульской облает В.В. Шерин

6 4 1 7 4 5 " 4 3 5 1 0 0

641745435100


